PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 20.12.2011 № 1534-р/адм
Об организации движения грузового автотранспорта по улице Шкадова
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.95 № 196-ФЗ                     «О безопасности дорожного движения», в целях повышения безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1.   Организовать движение грузового автотранспорта по улице Шкадова в соответствии со схемой организации дорожного движения (приложение), согласованной с УГИБДД УМВД России по Смоленской области.
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Г.М. Москалева) довести до сведения населения данную информацию.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                                                                                                                 А.С. Бочкарев